
 

 

 

 

PORTARIA Nº 09/2021 

          

“Faz designação de servidor para acompanhar os trabalhos da Comissão de 

Avaliação e Descarte de Bens no Legislativo Municipal”.  

 

 

O Presidente da Câmara Municipal de Aracitaba-MG., JARBAS MARTINS 
TOLEDO portador do CPF nº 610.688.106-53    e CI nº M-5.568.140, no uso de 
suas atribuições legais, em conformidade com as Leis em vigor e em especial o 
RICMA,  

 

RESOLVE: 

Art. 1º- Designar o servidor Robson Toledo Guilarducci, portador do CPF 
nº 068.572.826-92 para acompanhar os trabalhos da Comissão de avaliação e 
descarte de bens inservíveis, instituída na Sessão Ordinária, realizada em 10 de 
agosto de 2021. 

Registre-se, publique-se e cumpra-se. 

 

Câmara Municipal, 13 de agosto de 2021. 

 

Jarbas Martins Toledo 
Presidente 

 

 

 

 

 


